
Superkilpailu Äänekosken Suolahdessa 6.11.2021

järjestäjä Sisä-Suomen Tikka

päivitetty 6.11.2021 klo 18.10

Lopputulokset

Miehet 250 125 25 25

1. Kokko Pekka KjT 1047,0 1016 392 406 2861,0

2. Vuori Kauko FST 1007,0 1037 400 416 2860,0

3. Tammi Aimo TurTi 1022,5 1026 398 402 2848,5

4. Leskinen Veikko VaaTi 1006,0 1002 392 422 2822,0

5. Vaarala Simo PaavT 1020,0 1001 372 404 2797,0

6. Nokelainen Eino ÄST 998,5 972 402 412 2784,5

7. Rantanen Asko MU 1003,0 997 388 392 2780,0

8. Järvinen Tarmo JST 997,0 999 388 370 2754,0

9. Lehtonen Seppo JST 1001,0 989 398 362 2750,0

10. Ylönen Niilo JST 983,0 986 374 378 2721,0

11. Mäkinen Mauno VaaTi 991,5 955 386 374 2706,5

12. Jäntti Reijo SST 955,5 933 412 394 2694,5

Naiset

1. Suomalainen Jasmin ITK 1050,5 1048 400 428 2926,5

2. Saarinen Päivi SST 1029,0 1028 420 422 2899,0

3. Tuomisto Silja JaTi 1041,0 1054 400 386 2881,0

4. Tuomisto Seija JaTi 998,0 1008 438 424 2868,0

5. Rantanen Ritva HTK 940,5 955 382 394 2671,5

6. Mattila Merja KjT 953,5 929 364 370 2616,5

Nuoret

1. Saarinen Juuso SST 806,0 820 340 364 2330,0

2. Jokinen Onni LamTi 798,5 772 302 290 2162,5

3. Mäkinen Miika LamTi 798,0 780 266 314 2158,0



250 tikkaa

Miehet

1. Kokko Pekka KjT 203 215 205 202 211 1036 212 206 210 218 212 1058 2094

2. Tammi Aimo TurTi 208 200 208 202 191 1009 205 210 205 215 201 1036 2045

3. Vaarala Simo PaavT 202 202 210 206 216 1036 193 199 207 194 211 1004 2040

4. Vuori Kauko FST 191 208 197 196 197 989 206 200 214 204 201 1025 2014

5. Leskinen Veikko VaaTi 204 195 205 207 204 1015 199 200 199 199 200 997 2012

6. Rantanen Asko MU 196 200 202 186 201 985 209 190 212 208 202 1021 2006

7. Lehtonen Seppo JST 198 194 199 196 210 997 208 210 190 192 205 1005 2002

8. Nokelainen Eino ÄST 203 217 198 204 195 1017 200 200 199 190 191 980 1997

9. Järvinen Tarmo JST 204 185 188 207 209 993 206 207 187 204 197 1001 1994

10. Mäkinen Mauno VaaTi 186 199 205 198 193 981 204 208 184 208 198 1002 1983

11. Ylönen Niilo JST 195 194 209 202 193 993 199 183 186 202 203 973 1966

12. Jäntti Reijo SST 187 178 200 186 198 949 191 191 188 201 191 962 1911

Naiset

1. Suomalainen Jasmin ITK 197 218 213 212 212 1052 209 219 209 204 208 1049 2101

2. Tuomisto Silja JaTi 208 209 209 199 214 1039 210 208 210 215 200 1043 2082

3. Saarinen Päivi SST 199 209 209 212 211 1040 211 202 201 197 207 1018 2058

4. Tuomisto Seija JaTi 199 204 189 203 200 995 197 201 202 209 192 1001 1996

5. Mattila Merja KjT 179 187 196 191 186 939 189 193 199 199 188 968 1907

6. Rantanen Ritva HTK 188 202 188 196 183 957 192 176 184 181 191 924 1881

Nuoret

1. Saarinen Juuso SST 163 172 161 159 157 812 154 167 142 168 169 800 1612

2. Jokinen Onni LamTi 128 161 160 177 180 806 154 164 162 152 159 791 1597

3. Mäkinen Miika LamTi 140 151 161 174 161 787 170 163 150 161 165 809 1596

125 tikkaa

Miehet

1. Vuori Kauko FST 203 201 219 211 203 1037

2. Tammi Aimo TurTi 203 208 207 203 205 1026

3. Kokko Pekka KjT 201 192 214 195 214 1016

4. Leskinen Veikko VaaTi 188 198 208 205 203 1002

5. Vaarala Simo PaavT 201 199 200 199 202 1001

6. Järvinen Tarmo JST 208 205 190 198 198 999

7. Rantanen Asko MU 206 191 210 190 200 997

8. Lehtonen Seppo JST 205 194 190 206 194 989

9. Ylönen Niilo JST 201 195 200 194 196 986

10. Nokelainen Eino ÄST 177 196 210 198 191 972

11. Mäkinen Mauno VaaTi 195 201 180 196 183 955

12. Jäntti Reijo SST 184 190 181 196 182 933

Naiset

1. Tuomisto Silja JaTi 201 211 215 213 214 1054

2. Suomalainen Jasmin ITK 209 207 212 213 207 1048

3. Saarinen Päivi SST 207 204 205 204 208 1028

4. Tuomisto Seija JaTi 193 210 199 202 204 1008

5. Rantanen Ritva HTK 202 187 192 195 179 955

6. Mattila Merja KjT 187 188 176 190 188 929

Nuoret

1. Saarinen Juuso SST 162 164 163 162 169 820

2. Mäkinen Miika LamTi 169 145 163 155 148 780

3. Jokinen Onni LamTi 141 150 146 178 157 772



1. 25 tikkaa

Miehet

1. Jäntti Reijo SST 42 39 43 43 39 206

2. Nokelainen Eino ÄST 41 42 38 38 42 201

3. Vuori Kauko FST 41 40 39 39 41 200

4. Tammi Aimo TurTi 35 43 39 43 39 199

5. Lehtonen Seppo JST 38 37 43 40 41 199

6. Leskinen Veikko VaaTi 39 38 41 41 37 196

7. Kokko Pekka KjT 44 37 34 37 44 196

8. Järvinen Tarmo JST 39 32 41 40 42 194

9. Rantanen Asko MU 36 38 36 41 43 194

10. Mäkinen Mauno VaaTi 41 34 40 40 38 193

11. Ylönen Niilo JST 38 36 31 42 40 187

12. Vaarala Simo PaavT 39 39 31 41 36 186

Naiset

1. Tuomisto Seija JaTi 44 43 43 42 47 219

2. Saarinen Päivi SST 40 44 40 43 43 210

3. Tuomisto Silja JaTi 40 42 39 37 42 200

4. Suomalainen Jasmin ITK 38 38 41 42 41 200

5. Rantanen Ritva HTK 37 36 41 41 36 191

6. Mattila Merja KjT 38 37 37 36 34 182

Nuoret

1. Saarinen Juuso SST 32 38 33 32 35 170

2. Jokinen Onni LamTi 21 26 34 35 35 151

3. Mäkinen Miika LamTi 26 24 32 27 24 133

2. 25 tikkaa

Miehet

1. Leskinen Veikko VaaTi 36 44 41 44 46 211

2. Vuori Kauko FST 38 41 43 41 45 208

3. Nokelainen Eino ÄST 36 40 43 44 43 206

4. Kokko Pekka KjT 41 43 38 39 42 203

5. Vaarala Simo PaavT 43 38 42 36 43 202

6. Tammi Aimo TurTi 37 41 41 43 39 201

7. Jäntti Reijo SST 39 38 42 35 43 197

8. Rantanen Asko MU 41 39 41 38 37 196

9. Ylönen Niilo JST 38 37 37 40 37 189

10. Mäkinen Mauno VaaTi 34 38 39 39 37 187

11. Järvinen Tarmo JST 36 40 41 33 35 185

12. Lehtonen Seppo JST 33 29 32 46 41 181

Naiset

1. Suomalainen Jasmin ITK 40 42 46 45 41 214

2. Tuomisto Seija JaTi 40 42 46 41 43 212

3. Saarinen Päivi SST 42 38 47 43 41 211

4. Rantanen Ritva HTK 41 37 40 41 38 197

5. Tuomisto Silja JaTi 37 43 37 40 36 193

6. Mattila Merja KjT 38 35 39 43 30 185

Nuoret

1. Saarinen Juuso SST 38 40 37 36 31 182

2. Mäkinen Miika LamTi 24 34 31 28 40 157

3. Jokinen Onni LamTi 28 26 34 27 30 145


